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PHARMACERIS REGENOVUM krem zmiękczająco-
nawilżający z 30% mocznikiem do ciała (stopy, łokcie,
kolana), 75 ml
 

cena: 28,99 PLN

Opis słownikowy

Marka Pharmaceris

Postać krem

Producent DR IRENA ERIS

Rodzaj rejestracji wyrób medyczny

Zastosowanie pielęgnacja skóry bardzo suchej

Opis produktu
 

PHARMACERIS REGENOVUM krem zmiękczająco-nawilżający - działanie:

zmniejsza szorstkość warstwy rogowej w obrębie skóry zmienionej chorobowo oraz zmiękcza pogrubiały i zrogowaciały naskórek,
ułatwiając jego
mechaniczne złuszczanie. Zapobiega nawrotom przesuszenia i łuszczenia się skóry oraz zmniejsza ryzyko nadmiernego rogowacenia.
Regularnie stosowany przyczynia się do normalizacji procesów rogowacenia i złuszczania naskórka. Wspomaga uzupełnianie
niedoborów lipidów. Natłuszcza, uelastycznia skórę, wygładzając jej powierzchnię. Zapewnia właściwe działanie naturalnej bariery
ochronnej skóry. Wyrób wykazuje skuteczność już po jednym zastosowaniu, wyraźnie zmniejszając objawy nadmiernego rogowacenia
w miejscu aplikacji.

PHARMACERIS REGENOVUM krem zmiękczająco-nawilżający - wskazania:

wyrób wskazany profilaktycznie w celu zapobiegania dermatozom związanym z nadmiernym rogowaceniem. Do stosowania w celu
łagodzenia objawów szorstkości i łuszczenia skóry pięt, łokci i kolan, wynikających z nadmiernego przesuszenia. Polecany dla
diabetyków w celu zmniejszania nasilonej suchości skóry towarzyszącej stopie cukrzycowej. Profilaktycznie w celu zapobiegania
rogowaceniu (hiperkeratozie) w przypadku nagniotków i modzeli. Polecany również do codziennego stosowania dla skóry bardzo suchej,
łuszczącej się i pogrubiałej (stopy, łokcie, kolana) w przebiegu: łuszczycy, rybiej łuski i rogowacenia mieszkowego oraz na inne okolice
ciała, w których występuje nadmierne rogowacenie skóry.

PHARMACERIS REGENOVUM krem zmiękczająco-nawilżający - sposób użycia:
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wyrób przeznaczony tylko do użytku zewnętrznego. Do stosowania wyłącznie na noc. Nanieść cienką warstwę kremu na uprzednio
oczyszczoną i osuszoną skórę w miejscach objętych rogowaceniem (pięty, łokcie, kolana). Rozsmarować i pozostawić do wchłonięcia.
W zależności od stopnia przesuszenia skóry ponawiać aplikację, w razie potrzeby nałożyć kolejną warstwę preparatu. Wyrób szczególnie
polecany do stosowania na stopy, na noc, ze skarpetkami, w celu wzmocnienia efektu natłuszczająco-zmiękczającego. Po uzyskaniu
zadowalających efektów, profilaktycznie kontynuować stosowanie 1 raz dziennie. Krem może brudzić ubrania.

PHARMACERIS REGENOVUM krem zmiękczająco-nawilżający - główne składniki:

mocznik 30% - jest naturalnym składnikiem NMF (Naturalny Czynnik Nawilżający). Jego działanie polega na rozrywaniu
mostków wodorowych w łańcuchach białkowych keratyny. W stężeniach poniżej 10% ułatwia wiązanie wody przez keratynę i
zmiękcza naskórek. W wyższych stężeniach wywiera efekt keratolityczny. Ułatwia złuszczanie naskórka i zwiększa
przepuszczalność warstwy rogowej
olej arganowy - jest bogaty w witaminę E i nienasycone kwasy tłuszczowe. Odpowiedni do pielęgnacji skóry problematycznej i
trądzikowej, ale również wskazany przy cerze suchej, wrażliwej i alergicznej. Olej arganowy ma właściwości wygładzające,
antyseptyczne i ochronne
olej awokado - odpowiednio natłuszcza skórę
kwas mlekowy - w kosmetyce stosowany jest w czystej postaci lub w formie soli, mleczanów. W zależności od stężenia działa
złuszczająco (eksfoliacyjnie), nawilżająco, regenerująco. Wchodzi w skład NMF - Naturalnego Czynnika Nawilżającego
występującego w skórze. Jest to bardzo cenny składnik produktów do higieny intymnej, umożliwia regulację pH i utrzymanie go
na odpowiednio niskim, fizjologicznym poziomie, ochronę przed podrażnieniami i zaczerwienieniami.

kwas fitowy - jest antyoksydantem, wiąże jony metali oraz wykazuje zdolność do wchłaniania poprzez skórę. Kwas fitowy jest
także łagodnym eksfoliantem wykazującym działanie nawilżające. Wykazuje zdolność do rozjaśniania przebarwień.

wosk Candelilla - wspomaga działanie składników nawilżających hamując ucieczkę wody z naskórka

PHARMACERIS REGENOVUM krem zmiękczająco-nawilżający - skład:

211015 Aqua (Water), Urea, Polyglyceryl-3 Polyricinoleate, Paraffinum Liquidum (Mineral Oil), Lactic Acid, Caprylic/Capric Triglyceride,
Glycerin, Coco-Caprylate, Tripelargonin, Sodium Lactate, Polyglyceryl-3 Diisostearate, Euphorbia Cerifera (Candelilla) Wax, Undecane,
Lanolin, Vinyl Dimethicone/Methicone Silsesquioxane Crosspolymer, Hydroxyacetophenone, Tocopherol, Tridecane, Persea Gratissima
(Avocado) Oil, Argania Spinosa Kernel Oil, Olus Oil, Magnesium Sulfate, Phytic acid, Calcium Gluconate, Gluconolactone, Sodium
Benzoate, Parfum (Fragrance)

To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą.

Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 25,19, cena regularna: 28,99.
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